苏州市吴江区人民法院

选任破产管理人邀请函

苏州市中级人民法院《破产案件管理人名册》内各机构：

关于安徽江汇生物技术有限公司申请苏州圣金净化科技有限公司破

产清算审查一案，现就该案件选任破产管理人。该案系苏州市中级人民

法院选任破产管理人规定中的三类案件，所以直接采用摇号确定，无需

申报书面方案。你所（公司）若有意成为本案的破产管理人，于 2024 年

2 月 22 日 15:00 前在苏州破产管理人群内我院指定的微信小程序“吴江

法院选任管理人报名”中进行报名。各所（公司）在上述微信小程序内

按要求正确填报信息、上传授权委托书，相关材料不接收邮寄或直接送

至我院，并且填报人员仅限一所（公司）一人参与。于 2024 年 2 月 23

日 10:00 各所（公司）仅限被委托人登录“腾讯会议”APP 加入指定会议

准时参加摇号，指定会议号为 445233732，会议密码 369369。各所（公

司）被委托人可以提前十五分钟进入指定会议并注明所（公司）名和个

人实名。我院准时现场直播摇号，逾期或在截止期后临时换人，该所（公

司）均视为自行放弃参加本次摇号的资格，相关情况上报苏州市中级人

民法院鉴定处。本次为 8 个案件整体遴选，原则上参加本次遴选的管理

人应当整体报名。有回避情况的，可在报名微信小程序中填写，同时授权

委托书写明回避情况及理由，并提供相应材料由我院进行审核，逾期未

提供材料的视为参与，如有不实回避的，将取消本次摇号资格，相关情

况直接上报苏州市中级人民法院鉴定处。

苏

,

破产清算申请书

tL. Lik%狱
装上斗荟尧：一共；一份一～卜

. 	t 2 U__o一含  )-

正人

申请人：安徽江汇生物技术有限公司，社会统一信用代码：913402003227793440，住

所：芜湖经济技术开发区力春路 3 5 弓，法定代表人：方晨。

被申请人：苏州圣金净化科技有限公司，社会统一信用代码：913205090727396218 ,

住所 吴江区汾湖镇金家坝社区开发区，法定代表人 朱达宝，电4么:么 i3「7I‘和书-

申请事项：对被申请人进行破产清算。

事实与理由：

被中请人成立于 201,3 年 7 月 9 日，为经苏州市吴江区行政审批局登记注册的企业法

人，组织形式为有限责任公司（自然人投资或控股），股东朱达宝占股 60%，股东方春艳占

股 40%，法定代表人：朱达宝，注册资本为 588 万人民币，所在地为吴江区汾湖镇金家坝

社区开发区。

被中请人因（ 2021) 皖 0291 执恢 201 号案件被列为被执行人，在申请人在贵院中

请的强制执行后发现，被中请人日前涉及多起执行案件，经查询中国执行信息公开网及通

过其他公开渠道查询等其他相关信息得出的不完全统计，被申请人所涉及被执行标的合计

约 200 万元（详见查询截屏打印件），而被申请人的资产价值明显不足以清偿全部债务。

综上，申请人认为被申请人无法清偿申请人已到期的债权，且资产不足以洁偿全部债

务，明显缺乏偿债能力，符合《中华人民共和国企业破产法》第二条规定的情形。故中请

人特向法院提起破产申请，望予准许！

此致

苏州市吴江区人民法院

1 、！

首反

国家企业信用信息公示系统

{
2024/1/24 10:52

V 首

企吵信用信息  l 经营异常名录 ｛ 页面摘要
、 	 砂

｛ 	 统一社会信用代码或注册号

苏州圣金净化科技有限公司
统一杜会值用代石马: 913205090727396218

注．号：

法良代班人： 朱达宝

创己机关： 苏州市吴江区行政审批局

成立日姐： 2013年07月09日

友；欠报沂

办获

了

踌）｝长信合 行政许可信息 行政处罚信息 列入经营异常名录信息 列入严重违法失信名单（黑名单）信息 公告信息

营业执照信息

・统一社会值用代码： 913205090727396218 	 ’企业名称： 苏州圣金净化科技有限公司

・注朋号：

・类型： 有限贵任公司（自然人投资或控股， 	 ’成立日期： 2013年07月09日

・注册资本： 588.000000万人民币 	 ’核准日期： 2022年07月09日

・登记机关： 苏州市吴江区行政审批局

・住所： 吴江区汾湖镇金家坝社区开发区

・经营范围： 净化设备研发、生产、销售；净化产品、金属面夹芯板、不锈钢制品、五金制品及配件生产、销售；铝型材、环保除尘机械设备销售；净化工程、钢结构工】

设计、安装． （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

提示，根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则，按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求‘国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公

示内容作相应调整．详见https://gkml.sa  mr.gov.cn/n匀g闷zcj/202209/t20220901_349745'html

营业期限信息

・曹业期限自： 2013年07月09日
	 ・ 营业期限至： 2033年07月08日

股东及出资信息

序号 	股东名称 	 股东类型 	证照／证件类型 	证照／证件号码 	详悄

1

2 	 方春艳 	 自然人股东 	非公示项 	 非公示项 	查看

共查询到 2 条记录共，页 	 首页 上一页 	下 币 末页

关注

点击或下拉加载更多信息

订阅 ’

异议

返回

https://shimiflg. gsxi. gov.cn邝7B0ClB98F人3田讹BE8C以98E了295FF935F29。。t891下317。D66EED23E486C75935572869CF77F43A625。E22517"5FD82DAl组5 	112

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005